'\

# n"{ , rb.c# S/c,a*

АДМЩНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГ0 ОБРАЗОВАШИЯ
(глинкоЕскиЙ рдЙон> сiиолЕнскоЙ оьлдсти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <<J Q>> Я- zo19 г. м ý 93

о внесении изменений в
постановление Администрации
муницип€LгIьного образованиrI
<<Глинковский район> Смоленской
области от 17.10.2014г. Jф З42

АдминиотрацшI муниципагIьного образования <<Глинковский райсlн>
смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести изменения в постановление Администрации муниципаJIьнOгrэ
образовация <<Глинковский район> Смоленской области от |7.|0.2014г. ]фЗ42 <<Об

утверждении муниципаJIьной программы <<Развитие физической кулътуры и спорта
на территории муниципа_гIьного образования <Глинковский район> Смоленской
области на2015 -2а20 годы ( в редакции постановлений от 16.03.2015г. }{Ь104, от
29.|2.20|5r. Jф579, от i2.10.2016г. JфЗ80, от 27.Т2.20|6г. J\Ъ509, от 07.08.2017l-"

NЬ2З1, от 16.08.2017г. J&З09, от 30.10.2018г. JфЗ77, 0т 27.|2.20IВг,, JSq4B4, от
05.06.201 9г. jФ190, от 02.09.2019г. J\Ъ269.):

1" Г{лан реаJIизации муниципальной программьх <<Развитие физичесвiой
культуры и сшорта на территории муницип€шьного образования Глинковский райrон
Смоленской области) изложить в новой редакции (прилага.ется).

Глава мунищипаJIъIIого образования
<<Глинковский район> Смоленской области

,а i л-"
Ur3**z_---:;-т_ М.З. Ка-пмыков

"flля докушвrпов''

с'.1Ф
(-,l

ь
ta)

ra) cf)

r<

(э
о]оN

ч)
ta-)

ь
с.)

сл

с'.I
ц ю

и)
ta)
с-)

оо

с)ьN

t/)
-i-
и)

cn
с\

ь
оЁ{с\

с>
t/)
и)

с.)
о]

'ъL.
с!

V)
v.)
ta)

сa
a.l

н

*Екr
5>оi(ýý
Htrd)
fл

Ф|Ех
ti ::бdts

orýx

Флл>.9 Еа. ,ц Frýts!)
сd.ох
tsrYз
,сб

(.)
а. ra)

бrr
N

t/')
\f-)

сaN

цa.]

(t,1

L{
Cn
<)оi

бЬ
с'.1

оо

о
с,]

ц

N

о.]
L.

I

с.]

rn
с)
сt.l

()
д

l* F-

:J-н(,

Ей

мнЕ
+}l-

о) JЁ

с!7

*ьФу
Hi!с)ь-dJ !ч
lл*Оч.п
бЁАдёя
Lrbо

tn

rrол
Ёа

л пtU Е i:j{лслr, ýц;цуЕцнts
а ц ! в

-
аЁянfiqц

ё-Ё ёЕ.

Kl

i-{

Ё

д!]
охФY

F] Ф ;,сч_,нЕв
FUёrоФцзч

F gл Е э
х 9F о оаГiZ,Y)ýrД-тб

dе5,ч)s

Ф

J]
63

z
т

2
2

ь

5

ýфrdýбdсOооqýтЕ(оц

ч Е - '5 5qо
лsýя,Е93fЁЁ >s J_л5Э Q,- 9 ]: Бх аI ёЁЕ;ý Зё,= Ё g 9л; - F i ; о-Ё а х ; х о - = 5 k q
= = Е; Ё Q ý с0 Y ,-4 ? а> бЗ ф х О 0)

Ё Ё Е Е н Е iЕ Е з Е ý
=

?ЁЕ g Е Е Е:
ý Ё r; ý з r еяa ,Е

fr Ё а; х ý + Ё fr i

но
сý

ю

очо
Ф
но
ё7

U
о

Ёr

о
Ф
a)
bd

Ёiн
ь

до:чхо:ФУ
>(o

ýJ ,.
-cLi]:F Р{a й Е
Ёý> й,Ё

<Fi=.r)s
-4

дччlýЁtU
Y ). А v

!9лл

Ёss]Ч
О-ЕчУ!'^
о;Ф:Ф|Zл;j::=is*Э

ч п r э *аiЁ ЁБYэЁt -Ьо9 ý о с s Е dаý}:о^о;-5
J l - .l г m - .l >

.:

о.он

а.
(-)
н
с!3н
(d
3
он
о
Ёa

д
р.ьндн
ьч
)ý
о
ý4оо
hс(

cf)
}rз

-а,
Ф
Ёrн
Ф
(Y)
dд
д
а
(ý

в
р.
li

н
д

чн
Ёr

ь
Ёi
А
Е{
(d
о/)

н
о
е.
н
(dн

х

ts

Ф
й
F4

ts

й

F"(J

\Ф

бJ

t*

ь

t*

@.

я

ts

ф
а)
р{

бJ

€}

Ф'

h

qJ

z
0)

ь

Ё
Ф
Ф)

lф

ч
Ф
Ё(

ts

2
Ф

бJ

ý
ф

F"(а
q}

Ё
(J

ь

I

Fq

ё
Ф
q)

Ф)ц
Ф

dц
х
Ф

\о

(a)
ю

ю

=J-ra)

<э
\a)
(a)

ta)

ta)

и)

I

д0)||хо=ФЕ
>Ф

сdv

яЫgВ8
ýЁ< х,Е
Fýlýo.i Ё ЁД,:

м \i tоло\
Ббr

wоrS9ýЕ:ýэRt-. l * О-{Е( ý !! Ф\.,

тgзЕаьл
9ЁсвýоdF,B.з о.Ё)ý tr аu a|\о L- d ю ;> > о у о,о<-.

q)gF
fitд
Бх
\JE

q)
ё

r;=t:ЕtоЕ{о о )н хЕл{ * Ь 1s tr ? аЧЗ
* =Е ý-цs'ý ý,*_ il t Е

ý аэЁ э liliЁё аЁЁЁаЕ н ilЕя

sсýФэ=Е
)д
;*o:j+ц хlj<xJ=ц-;.-ФЕФ=iJJOls+;l
- } л ! ч'=

!i:+E = Y 9 б-Е а й <Ё Y Е g ý ч >,9 > ч S ý
:zsSJ}з+тх9э==9]rЕ:-]БýаЁх
.к ё ч 8Е i

=,3
з з ааlдi > tг L ф-t sa о о о о;

a-

\f, N

t N l

\f, a,l

оо
сa с\

rn

t с\

ю\t I

ta)
la)
со

с.)

оо
с! *

r<

цФ
lixохоЕ
>ю

)ý.
лФ
rчх
ФЕ
>ю

Jо
},. хохФу
>ю

до
=хьвФ?
>ю

ll с)
Fх
l:lJ
Ф:l

gо^Фtооýlrý

_Б )ý?ý

.о.
сЁ ir \J
3ý>Нýýн<ý<ftн

FgлЦ^
я i2Ч ё БýЁa ЕЁ
Е!ýЁНа

iRЁД,g

_ *- c_r
^х ýg t 3

ýЁ4 н,Е!ýЕЁЁ- Е ý,H:sццn

ц *- О
^-о ir\' Ц *л-зUUýЁ; х,ýЕsЁнл

_:ДЕtr.ц
LE

(ý
l:L

:. l-
):i !l
к, i;i

.I: Ё

9 ыЕ 9 Ф
!r= - Ц ;

-,6 а Ё ."о55Е> Е FiЕ,Ей Е Ё " ýЕнfrБ,sýЁ *"t'ý ýЕё
ЕЁЕЁа ЕЁЁв=аЕБ

ЕЕЁзЁg}ЁёпЁЁЕ*

о,к о
.* с)

Ё о_<+ ф\J
цýалiUiaFсar:цо
сdNоблЁ\нts

\о!< сdЮ
о Y Qio

Ео
д

ьz

Ф

н

о

хэ
д
d)л
ф

ýrо
о]о

d)

ыхх
:4фб
9FБх а.охоа*н б
lr()Z

Фох
!л-д4Еýл)ý)ý

хd5=9
llýý*E9ЁчýННхlFЕLfоФt-]

ч н ýý.t Е н

Ё Е 5 9Е б €

**9> trdц
ф

.,х
x:ts:j

U * ;\ н Н
,\Fiic:ыd
цнвЁЕн-ьцдбаJЮФФбJt:уь о tr !r о.о

E{охо-;о
д,н

Ф!fý
ýдyJij

9rarOiчЁлц
vLлЦ_9
Ф х a*lл'ýо х!] х 9аччrFtrБd>й

,ц

,:L()
ц)()

('
дl
Е] ,э

Li r:
с) l:i

Fl !r

I t

I

I

ý
c,l

l

I I I
an

I I
cn

I I сa V)-a!
оо

aa

I

ta)

l l
о\.оо
Б ..-)

дd)Ёх():sqE
>ю

д0)

о}
Ёё

лФ,.хо}Ф!l
>ю

J6)
}чх
ФV
>t<)

szоЦi
z ýd)ý

сЁч
н sл Q а
* gY Б Б;т*д ь<)ýЁц.-:lfrlFý*ýе.
{ё*,Ч,ý...-Эд

cdvлпл
нLл=н

* рЕ ё Б;i*Z i4)ýýд+4ЁýЁýа.
dе5.ч)ý

-/

сdq
нЁл9Ня эЕ Б БilЁ.l х)ý=цн;Еý*зо.i R ЁД,:

ý хл
ЕЕ*еЕвЁВа ч)ýЁд-aсdtfýtНл
di3.ч>ý

н Вл 0 а
я i2ч ё БЕт*< х)ýЕЦ+ннsýЁх
dlЗ.trls

!ц

Frо

Ц.с€ч
=хF<б9

х
t
t.ох сбхч,+'trкФ:сХýх;

ýДъFr9ЁЕ ts + ц с6, хол:siЕ{йЁФ,Нн
хЦ!,i!Ёq.0х о ý*? Ь оЁБ9в9*
lr д О д >ъО

фФоаьaха !
|: >l :l

ФЕйьц{нýl*oo tigLалjчtr оJ *to с *p^CJOцO

)tОффý
9*9ч
дл!U
ýOF-OXхнрý *Е
:dлРНд_*3Ех9 ч*'i'sь_-ý=ýа=?
бj Ф }'ф Е

=
ж 9 =

=эн ЕýзiЕЕ>,= кJ t+* ýJ а сý

ý ё Е а Е 5 эв б в

б5,is
'ýЦц-9лlо фlбY
д ". сd О ;

9aj Е^о)ýЁн о. Е(о*ýцоЕ
ýeEhs9EхооýE{аjЁ_х trt\о ý о F о,5о бJ cJ о-,6) tr]<оо. l.:1 ()Etr(J

Е:iфl
< л5 .qо Di d

ЁFу:J
:охобч:i

х '* ';;
н i i ц ýi о з * к ý 9 i;i О ra о бJ о t о о.=! о (о
rFiE s Ц F ц о о_ох у ()::й э г }:с q = s 9 Б 5 f l::*а-33азЕfrЕз=ё!+Ё о = ю Е о_ т -. о_ю х * :::L- О (J о s Е >,F_ tr о j lr] <_,

I

I

I

с\ I

I

c,l I

со
чкt

(r)с(юс>Ё
(a)

I о
с! I I

о
с! I

(\ I

I

lr)*
oj хг*Ю

l
о\
c.I бц

ta) л
ю

(\ю
ra)

t/.).ооо-\n
__i ,z^,

сaИ.- О'\
о
и)
\j

дб)
о:!ФЕ
>ю

оk:сФ
ijý
trсЧю
LJ

дФ*хо=ФSz
>ю

до
jдх

оY
>,о

дФ:чхохi)l
>to

дФ
о:1ФY
>ю

)ý
дс)
5хо:оч|- rJ

(Ёлцл
ЕыеЕgаЁд Ч)ý
Еý*зо,аЕЁ.ч)ý

.ц.)^
FLл=*

я эЕ в Ё
Ец-:сd
5tДвл-чд;<frн.ь)ý

(Ё,.

к$еЕ8FЁ< t<)ýEýsE8.i Е Ё,ч,s

tцФ
F*ý
о-Ф!ЕоЁФЁ,lor{о о.у о к
чJd)(ý:хБ
гix>,

фtdз*л9Эd),чц*sý> 9,8
jДýЦ,в\ц-L-,t

о- ii+
Е Е9 Е вЁl< ч)ii
F**Edl
-SЁ;л

{ЕЁ,,,*
j

at
FL

*F
ý< sz >iý а

ВOЕБ9цёхiсd-оýчо
х L;1 i а.lt -
бз о tr ью Ф Б
Еt!лчЁts

о(вЦц(€
ло
св

a'ЁSЕ, Fý
,п!сцFххнi
ЕуЕ9ý*а9
ьЁ ? й Бб б хо Ф"Э.о о о О,Ы
U{ýааддз

о

фо
аЕý92
Ф6)FФ
ý8

kл

;Ёа.нНсЕ
ýЕцаЁ9
ц яь о ЁФ
!*хбеiJ+b аý id t\-J(JO>ýo.

}4юýоцло-лYiачнý(О,н
(dаЕх н)ýцýФýоý<ЕлЕ
(r)ох

а)

. Е л gý
ý9d5нЕdЁýжЕ*,iЦýРЕl; ч ]l б - Ё -* 3!vЬдлОýлtsн
i_, ь о Ёф Ё- 5< ьоХ с,5 F ч 9 t а'дй],3чвё-9 Б g

ýлчФ(Jао |с

". нФ i.iYЕЕе
Fхх
оUвбйЕýЕl,,эЕЁ Б в ч,Б в

=!цбtsr_\л v z ! :* rt
.,:;oФOi."r)
Nццýс)l.]

I
I

l

I I

l

a

q)
ц

z

(v]

ai
е)

Е.

q)

д

ол
aa

оь
с.)

с)и
с.)

с.)
сt.l

о
cf)(\

cn
сч

с>
cn
on

.+
€\

I о
сa a7)

I v
€\ an е.)

ýб п
о
с.) t)

ёI о
сa са

l c.t с)
с-) .а

вв t/-) lл

ф\а :
с)
ra) la

I ý Е ,-,,
\d lf) l1)

ta)
с'.I ln

N

цd),чхох,q!d
>ю

лФ
ох.Фн
>ю

!dФHlz

tr!а
8ю

дФFк
Фн
>ю

,ао
ох(]х
>\о

cBv
- ц .!

^н!,л=;я эЕ в ЁЕ,Ёа н,ýtrЕЁ*о"
{ Е Е1,- ,ý

d ?ý

. ц ;r
^Е Е9 s Е

ы*Z !4)ýзýýЁх
dЁЁ,в,в

d =1
ý

Lu sZц /] ats l-rа:-li6J .tv: iл=:UUR-iZ}z)ý
=ý+!л

'-.<br= !r

0)

о)
tiо
со

c.l

-l
t*lr

EF н 9 а Е
rJ- О л cl о LБ Ё 8 Х - ЬО

Z'9 ,s 'j i
iцЬЁgýý ;хя вцнб ý
оiýФуs9a)

ýý-ýfiýзнеý
S?наg€,Ё€ýi

о

t-

р|!FЁ
,FФ

aý

Лý

;эя9

фý"S
эЕN

f Ёэ Еi*'ý l<о

ЕlаЕl+ЕЕlЕёаЕЁ,

z
Ф

х=
к9ýа

F.
с)

Ф
(J

si
Ll
()
аtо

*F*r
Еý(Ф:1

ftа*d92trýЕ{шАлл
LrлЁtsцо л о
-<цz

!

l

I

l

l

L

г-
Ф\

ь

ь
о\ rr')

lл
о\

la
а\

ИJ Bi

t'B

са
гt

l

Ё-+
r+ \о t+Ё,а lп

д6)
:Дх
O:sоY
>\о

он
!Е а)нЕос
\о tбо

z

у!
F6)
Ё(a

I

t

l